
洋山深水港区 E区北侧临时空箱堆场扩建工程施工总承包招标公告

（招标编号：SX2024-3-26）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本洋山深水港区 E区北侧临时空箱堆场扩建工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为其他资金企业自筹，招标人为上海国际港务（集团）股份有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：面积约 19.98 公顷，本项目估算总投资约 9008.55万元，其中工程费 8498.63万

元。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)洋山深水港区 E区北侧临时空箱堆场扩建工程;  

三、投标人资格要求

    (001洋山深水港区 E区北侧临时空箱堆场扩建工程)的投标人资格能力要求：

（1）投标人须具备中华人民共和国住房和城乡建设部颁发的施工总承包港口和航道工程二

级及其以上；

（2）投标人应具备在有效期内的《安全生产许可证》。

（3）项目负责人必为投标人本单位的工作人员，持有中华人民共和国住房和城乡建设部颁

发的中华人民共和国一级建造师执业资格证书，注册专业须为港口与航道工程，无在建项目

记录。

（4）投标人须具备近 10年内(2014年 4月 1日至今)具有至少 1个境内堆场施工业绩(时间

以合同签订日期为准，业绩证明提供合同复印件，如合同中未反映上述关键要素的，投标人

须提供能反映上述关键要素的证明材料。)

（5）投标人最近三年内没有发生骗取中标、严重违约等不良行为。

（6）投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重

大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行

为记录名单的投标单位；;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 24日 09时 30分到 2024年 04月 28日 16时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2024年 4月 24日至 2024年 4月 28日（法定公休

日、法定节假日除外）每日上午 9：30—11：30，下午 13：30至 16：00，携带营业执照副

本复印件、资质证明复印件、安全生产许可证书复印件、注册建造师证书复印件、业绩证明

复印件、授权委托书、授权代理人身份证及复印件，授权委托人身份证复印件加盖公章及授

权委托人在投标单位的近一个月的社保缴纳证明，到上海市浦东新区东方路 3539号 7号楼

302室上海申轩工程咨询有限公司购买招标文件，招标文件每套售价 1000.00 元（人民币），

一经售出恕不退回。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 15日 09时 30分

递交方式：上海市浦东新区东方路 3539号 7号楼 302室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 15日 09时 30分

开标地点：上海市浦东新区东方路 3539号 7号楼 302室

七、其他

    1、范围：对 E 区北侧现有未利用土地进行开发利用，拟建为临时空箱堆场，布置 4座

灯塔及对应的照明设施。

    2、工期：总工期 119日历天 

    3、本项目的最高投标限价为人民币 8394.549035万元。

    4、本项目投标保证金 80万元。

    5、本次招标公告在中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com/上发

布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海国际港务（集团）股份有限公司                         

   地    址：上海市浦东新区港建路 825号                             

   联 系 人：严先生                             

   电    话：021-68685730                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：上海申轩工程咨询有限公司

   地    址： 上海市浦东新区东方路 3539号 7号楼 302室

   联 系 人： 林芳、倪文杰

   电    话： 021-63662709×811、812

   电子邮件： shsx_1225@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-23T18:00:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-23T18:01:10+0800
	BJ
	ePolicy




